
Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  64  /  114  / 2020  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  19 listopada 2020r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.813.2020 z dnia 4 listopada 2020r 

w sprawie zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 12 086zł 

przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

2. Pisma Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 10 listopada 2020r w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami w łącznej wysokości 4 220,30zł na 

odpis na ZFŚS. 

3. Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 10 listopada 2020 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 1 000zł na szkolenia pracowników.  

4. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 5 listopada 2020 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami                     

w kwocie 24 113zł na zakup środków żywności i koszty energii. 

5. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 2 listopada 2020 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie  

53 727zł w ramach wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

6. Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 7 225,43zł na wypłatę odprawy pośmiertnej oraz dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego dla rodziny zmarłego pracownika oraz kwoty 145,55zł                         

w ramach projektu „Profesjonalna praktyka zagraniczna kluczem do mobilności 

zawodowej” realizowanego w ramach programu Erasmus. 

7. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 13 listopada 2020 roku     

w sprawie przeniesienia oszczędności na wydatkach rzeczowych w łącznej kwocie 

63 173zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami na odpis na ZFŚS oraz na wynagrodzenia   

i pochodne od wynagrodzeń. 

8. Pism Domu Pomocy Społecznej z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie przeniesienia 

pomiędzy paragrafami kwoty 600zł na naprawę pieca konwekcyjno-parowego w kuchni 

oraz kwoty 21 547,39zł w ramach wydatków projektu unijnego „Bezpieczna 

przyszłość”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


